
706407-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 706407-2024 - Wyniki

Polska – Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa – Zakup nowego wyposażenia do 
ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego przez Ochotniczą Straż Pożarną w Michałowie.
OJ S 226/2024 20/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie
E-mail: ospmichalow21@onet.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup nowego wyposażenia do ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego przez 
Ochotniczą Straż Pożarną w Michałowie.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa nowego wyposażenia do ciężkiego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Michałowie. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ „Minimalne wymagania techniczno-użytkowe - 
opis przedmiotu zamówienia” dotyczący minimalnych wymagań techniczno-użytkowych. 
Wszystkie wymagania tam określone stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest 
obligatoryjne. Niespełnienie wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako 
niezgodnej. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach 
określonych w „Projekcie umowy" stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ. WAŻNE: Załącznik nr 
2 do SWZ „Minimalne wymagania techniczno-użytkowe - opis przedmiotu zamówienia” 
Wykonawca składa wraz z ofertą (załącznikiem nr 1 do SWZ). Jeżeli wykonawca nie złoży 
wraz z ofertą ww. dokumentu (przedmiotowego środka dowodowego) lub złożony dokument 
będzie niekompletny, wówczas oferta wykonawcy podlegać będzie odrzuceniu na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) Pzp. Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Priorytetu II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza” 
Działanie 2.4 Dostosowanie do zmian klimatu programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 
2021-2027.
Identyfikator procedury: 69afffbb-09d0-47a8-8d56-42d07e8e59fb
Poprzednie ogłoszenie: 519186-2024
Wewnętrzny identyfikator: Z.OSP.271.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Miejscowość: Michałów 21
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/706407-2024
mailto:ospmichalow21@onet.pl


706407-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup nowego wyposażenia do ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego przez 
Ochotniczą Straż Pożarną w Michałowie.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa nowego wyposażenia do ciężkiego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Michałowie. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 2 do SWZ „Minimalne wymagania techniczno-użytkowe - 
opis przedmiotu zamówienia” dotyczący minimalnych wymagań techniczno-użytkowych. 
Wszystkie wymagania tam określone stanowią wymagania minimalne, a ich spełnienie jest 
obligatoryjne. Niespełnienie wymagań minimalnych będzie skutkować odrzuceniem oferty jako 
niezgodnej. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach 
określonych w „Projekcie umowy" stanowiącym Załącznik nr 6 do SWZ. WAŻNE: Załącznik nr 
2 do SWZ „Minimalne wymagania techniczno-użytkowe - opis przedmiotu zamówienia” 
Wykonawca składa wraz z ofertą (załącznikiem nr 1 do SWZ). Jeżeli wykonawca nie złoży 
wraz z ofertą ww. dokumentu (przedmiotowego środka dowodowego) lub złożony dokument 
będzie niekompletny, wówczas oferta wykonawcy podlegać będzie odrzuceniu na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) Pzp. Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Priorytetu II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza” 
Działanie 2.4 Dostosowanie do zmian klimatu programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 
2021-2027.
Wewnętrzny identyfikator: Z.OSP.271.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Miejscowość: Michałów 21
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty brutto (C) – waga kryterium 60% a) Podstawą przyznania punktów w 
kryterium „Cena oferty brutto” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w 
Formularzu Ofertowym. b) Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszelkie koszty jakie 
Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. Waga (wartość 
procentowa, dokładna): 60



706407-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia (P) – waga kryterium 40%; Kryterium 
„Okres gwarancji na całość przedmiotu zamówienia” (P) będzie rozpatrywane na podstawie 
oświadczenia wykonawcy złożonego w Formularzu oferty – załącznik nr 1 do SWZ. Jeżeli 
Wykonawca poda w formularzu oferty okres gwarancji poniżej 12 miesięcy oraz w przypadku, 
gdy Wykonawca nie zadeklaruje żadnego terminu gwarancji, wówczas Zamawiający odrzuci 
taką ofertę jako niezgodną z treścią SWZ. Wykonawca w formularzu ofertowym wpisuje jeden 
z wyżej wymienionych okresów gwarancji. Tylko te okresy będą podlegać punktacji. Jeżeli 
Wykonawca poda inny okres gwarancji niż wskazany przez Zamawiającego, wówczas 
Zamawiający nie przyzna punktów w tym kryterium. W formularzu ofertowym Wykonawca 
podaje okres gwarancji w pełnych miesiącach. Za zadeklarowany przez Wykonawcę termin 
gwarancji i rękojmi na podwozie samochodu pożarniczego (P) w swojej ofercie Wykonawca 
otrzyma następującą punktację: - 12 miesięcy – 0 pkt - 15 miesięcy – 20 pkt - 18 miesięcy i 
więcej – 40 pkt 3) W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje okres gwarancji i rękojmi w pkt. 
2 2) dłuższy niż 18 miesięcy, do oceny oferty zostanie przyjęty okres 18 miesięcy. Waga 
(wartość procentowa, dokładna): 40
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; Odwołanie wnosi się 
do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
treści SWZ na stronie internetowej. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 
POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY 
OPISUJE ROZDZIAŁ XXIII SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki



706407-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 475 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Specjalistyczne Sprzęt-Poż Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 475 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: brak
Data zawarcia umowy: 23/10/2024
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Priory-tetu II: „Fundusze Europejskie na zielony rozwój 
Mazowsza” Działanie 2.4 Dostosowanie do zmian klimatu programu Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021-2027.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 475 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 475 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie
Numer rejestracyjny: 8381721047
Adres pocztowy: Michałów 21  
Miejscowość: Puszcza Mariańska
Kod pocztowy: 96-330
Podpodział krajowy (NUTS): Żyrardowski (PL926)
Kraj: Polska
E-mail: ospmichalow21@onet.pl
Telefon: +48504102649
Adres strony internetowej: https://puszcza-marianska.pl

mailto:ospmichalow21@onet.pl
https://puszcza-marianska.pl


706407-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/puszcza_marianska
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822458777
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Specjalistyczne Sprzęt-Poż Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7542738220
Adres pocztowy: ul. Władysława Jagiełły 17e  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-920
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9c42f334-f447-4969-96cc-1af2beeea275 - 01

https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska
https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska
https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


706407-2024 Page 6/6

11.2.

Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 19/11/2024 09:44:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 706407-2024
Numer wydania Dz.U. S: 226/2024
Data publikacji: 20/11/2024


